
 
Sopimuksen irtisanominen ympäristösuojelutehtävien järjestämisestä kuntien 
yhteistoimintana ja ympäristösihteerin palvelun ostamisesta 
  
Kh 12.12.2022 § 191    
257/00.04.01/2022    
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 Evijärven ja Lappajärven kunnat ovat tehneet sopimuksen 

ympäristösuojelutehtävien järjestämisestä kuntien yhteistoimintana, jonka 
perusteella Evijärven kunta ostaa ympäristösihteerin työhön liittyviä 
palveluita Lappajärven kunnalta. 

 
 Sopimuksen mukaan ympäristösihteerin työajasta 60 % käytetään 

Evijärven kunnassa ja 40 % Lappajärven kunnassa. Ympäristösihteeri on 
vuonna 2021 tehnyt selvityksen valvontakohteista ja hankkeista 
kuntakohtaisesti. Yhteenvedosta selviää, että Lappajärvellä 
ympäristölupia/ilmoituksia/valvontakohteita oli tuolloin yhteensä 45 kpl. 
Lappajärvellä ympäristösihteeri on hallinnoinut myös ympäristöön liittyviä 
hankkeita, lähinnä rantojen ja vesistöjen kunnostushankkeita, joiden 
kustannusarvio on ollut n. 35.000 euroa. 

  
 Evijärven kunnassa ympäristölupia/ilmoituksia/valvontakohteita oli 

yhteensä 66 kpl. Ympäristösihteeri on hallinnoinut Evijärven 
kunnostushanketta, jonka kustannusarvio on ollut useana vuonna n. 
120.000 euroa. Evijärven kunnostushankkeelle on lisäksi palkattu 
vuosittain toukokuun ja lokakuun väliselle ajalle hanketyöntekijä. 

  
 Evijärven tekninen lautakunta on 7.12.2022 esittänyt kunnanhallitukselle, 

että kunnanhallitus päättäisi irisanoa ko. sopimuksen. Perusteluna on se, 
että Evijärvellä on pyrkimys satsata ympäristöasioiden panostamiseen 
nykyistä enemmän. Evijärvelllä on tarkoitus palkata kokoaikainen 
viranhaltija ympäristöasioiden hoitoon. 

 
 Tällä hetkellä ympäristösihteerin virassa ei ole viranhaltijaa, joten Evijärven 

kunnan kanssa on keskusteltu, että sopimus voidaan päättää 1.1.2023 
alkaen. 

. 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää irtisanoa Evijärven kunnan kanssa tehdyn 

sopimuksen ympäristösuojelutehtävien järjestämisestä kuntien 
yhteistoimintana ja ympäristönsuojelusihteerin palvelutoiminnasta 1.1.2023 
alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan. 
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